
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 342891/2021-6142 Bučovice 15. listopadu 2021
Počet stran: 4

Výzva k plnění SpMO 35807/2021-6142/1
k rámcové dohodě č. SpMO 35807/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)
em Spáčilem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: Ing. Jan Šulc
Zapsaná v živnoste
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)

Na základě rámcové dohody č. SpMO 35807/2021-6142 ze dne 10. 11. 2021 (dále jen „rámcová
dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího dodání následujícího zboží:



2

P.č.
Požadovaný

materiál/služba
NIPEZ Typ MJ

Cena
za 1
MJ
bez

DPH

Cena za
1 MJ

včetně
DPH

Celkový
počet
MJ

Cena celkem s DPH

1

Airsoftová zbraň CZ
805 BREN A1 - s MOS

- FETEM - černá
Hlavní vlastnosti:

TĚLO ZBRANĚ A
HLAVEŇ:

- Váha zbraně: 3200 g
- Délka zbraně: 875/930

mm
- Délka hlavně: 375 mm

- Tělo zbraně: Upper
receiver - kov, lower
receiver - polymer

- Realistické ražení: ano
- Pažbení: plastové
- Vnitřní hlaveň:

bronzová
- Hop-up: seřiditelný

- Hop-up komora:
plastová MECHABOX

A MOTOREK:
- Tvar (verze)

mechaboxu: III s
rychlovýměnou pružiny
- Materiál mechaboxu:

kovový
- Ložiska: 7mm kovová

kuličková
- Kola: kovová

- Kompatibilita s tvarem
motorků AEG: krátký

ZÁSOBNÍK SE
ZBRANÍ:

- Kompatibilita zbraně
se zásobníky AEG

standardu: BREN nebo
AEG G36

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- Doporučený typ
baterie : mini stick
- Kompatibilita s

bateriemi tvarů: LL a
Li-Pol vhodných tvarů

- Konektor pro připojení
baterie: malý

- Umístění baterie ve
zbrani: v těle zbraně

- Kapacita: min
1450mAh, max

2000mAh
- Konstrukce umožňuje
přizpůsobení ovládacích

prvků pro leváka i
praváka.

- Lišta na zbrani pro
montáž puškohledu

(kolimátoru) na zbrani:
ano

39162200-7 ks 30



3

- R.I.S. lišty na zbrani
pro montáž dalšího
příslušenství: ano

- Orientační doporučená
váha kuliček: 0,20 g -

0,25 g
- Vysokokapacitní točný
zásobník na minimálně

500 ran, točný, typ
BREN nebo AEG G36.
Materiál plast, na spodní
straně ozubené kolečko
k natahování zásobníku.

2

Vysokokapacitní
zásobník určený pro

airsoftovou zbraň
BREN 805 CZ.

Hlavní vlastnosti:
- Minimální kapacita

zásobníku 500 ran. Ve
spodní části ozubené

kolečko, které slouží k
natahování zásobníku.
Typ zásobníku BREN.
KOMPATIBILNÍ SE

ZBRANÍ BREN 805 CZ

39162200-7 ks 90

3

Jedno a dvoubodový
popruh

Hlavní vlastnosti:
- Kompatibilní se zbraní

BREN 805 CZ
- Šířka: 30-40 mm

- Délka:145 - 190 cm
- Váha: 140 - 180 g

- Barva: černá, zelená,
šedá

- Rozhraní: 2x paraclip
karabina s pojistkou

proti náhodnému
otevření, materiál: kov,

nebo polymer s
kovovými záchyty
-1x paraclip spona,
materiál: kov, nebo

polymer
- Možnost nastavení

délky popruhu
- Možnost nastavení

popruhu na
jednobodový, nebo

dvoubodový.

39162200-7 ks 30

4

Kuličky (4000 ks v
balení )

Hlavní vlastnosti:
- Průměr6 mm

- Hmotnost 0,25g
- Obsah balení 4000 ks

- Kompatibilní se zbraní
BREN 805 CZ

39162200-7 ks 250



4

5

Akumulátor
Hlavní vlastnosti:

-Typ: Li-Pol
KOMPATIBILNÍ SE

ZBRANÍ BREN 805 CZ
- Kapacita: min. 1450

mAh KOMPATIBILNÍ
SE ZBRANÍ BREN 805

CZ
- Napětí akumulátoru:

min. 7,4 V
KOMPATIBILNÍ SE

ZBRANÍ BREN 805 CZ
- Konektor: malý

Tamiya
- Rozměry:

KOMPATIBILNÍ SE
ZBRANÍ BREN 805 CZ

31434000-7 ks 60

6

LiPo/LiFe inteligentní
nabíječ

Hlavní vlastnosti:
- kompatibilní s

bateriemi Li-Pol k Bren
805 CZ

31158100-9 ks 10

Celkem: 351 505,- Kč

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného zboží, a
to dle ceny uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně 351 505, - Kč s DPH (slovy: tři sta padesát jedna tisíc pět set pět korun
českých).

Požadovaná doba dodání zboží: od podpisu výzvy k plnění do 15. 12. 2021.

V Bučovicích dne V Praze dne

Kupující:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Ing. Dalibor Spáčil

podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatel
Ing. Jan Šulc

podepsáno elektronicky

24.11.2021


